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Verksamhetsberättelse för år 2023 

 

Gäller klubbens sjuttiosjätte verksamhetsår 1/1 2023 – 31/12 2023. 

 

Under året ordnades 35 speltillfällen, en ordentlig ökning i jämförelse med 

föregående coronaår. Deltagarantalet vid tävlingarna håller sig inom intervallet 

10-17 par. 

 

Bridgeklubbens styrelse har under året utgjorts av Monika Andersson, ord-

förande, Christel Norlund, kassör, Sören Klingnéus, sekreterare, Tommy 

Gustafsson och Karl-Erik Nilsson som ledamöter. Styrelsen har under året haft 

fyra sammanträden. Årsmöte för 2022 års verksamhet hölls den 7 mars. Klubben 

har 43 betalande medlemmar (en ökning med fyra). 

 

Liksom under förra året har alla tävlingar, förutom KM, spelats med FSB-

handicap. De som nått framträdande placeringar i årets extraordinära tävlingar är 

följande: KM 2023: Guld till Eric Ericsson-Sören Klingnéus, silver Karola 

Högberg-Lars Lilja och brons till Monika Andersson-Johannes Borregaard; 

fettisdagsbullen: Gustaf Ericsson-Olof Ericsson; kanelbullen: Tommy Gustafs-

son-Göran Andersson. I tvåkvällarstävlingarna påskägget och julskinkan 

segrade Olle Larsson-Lars Wounsch respektive Iren Åberg-Lars Åberg. 

 

En onsdagskväll i november var klubben inbjuden till klubbmatch mot Kumla BK 

– en trevlig bridgekväll som detta år innebar en knapp seger. Två av klubbens 

spelare har, dock formellt tävlande för Örebridgen, haft framgångar i DM-spel. 

Karola Högberg segrade i DM Open och kom tvåa i DM Dam och Eva Jansdotter 

tog andraplatsen i DM Mixed, något som kvalificerade för spel i SM-finaler. 

Karola Högberg tog där en hedrande femteplats i damfinalen. 

 

Fyrmannalaget ”Lanna”, bestående av Olof Ericsson, Eric Ericsson, Jan Lind-

gren och Sören Klingnéus har deltagit med spel i Nerikeligan, div.2. Laget blev 

seriesegrare vilket innebar uppflyttning till div.1. 

 

Klubben besöktes i december av en journalist från Nerikes Allehanda, vilket 

resulterade i ett fint helsidesreportage 23 december. Styrelsen tackar alla 

medlemmar för de insatser som gjorts under året och ser fram emot ett nytt och 

framgångsrikt kommande spelår. 

Styrelsen 


